
СОВЕТ ГОРЬКОВСКОГО РАЙОНА
(ПЕРВОГО СОЗЫВА)

РЕШЕНИЕ 
VIII сессии

от 24.04.2025 года № 95
р.п. Горьковское

О конкурсном отборе инициативных проектов на территории 
Горьковского муниципального района Омской области

В связи с подготовкой к проведению конкурсного отбора 
инициативных проектов Горьковского муниципального района Омской 
области, в соответствии с пунктом 10 статьи 26.1 Федерального закона от 
06.10.2003 года № 131-03 «Об общих принципах организации местного 
самоуправления в Российской Федерации», решением Совета 
Горьковского муниципального района Омской области от 25.08.2023 года 
№ 372 «Об утверждении Положения о порядке выдвижения, внесения, 
обсуждения, рассмотрения инициативных проектов, а также проведения их 
конкурсного отбора на территории Горьковского муниципального района», 
Совет Горьковского района решил:

1. Для формирования конкурсной комиссии направить в 
Администрацию Горьковского муниципального района Омской области 
предложение о персональном составе конкурсной комиссии по отбору 
инициативных проектов в 2025 году согласно приложениюк настоящему 
решению.

2. Настоящее решение подлежит размещению на официальном 
сайте в сети «Интернет», а также обнародованию на стенде 
Администрации Горьковского муниципального района района по адресу: 
Омская область, р.п. Горьковское, ул. Красный Путь, д.2.

Председатель
Совета Горьковского района С.Д. Канунников



Приложение 
к решению Совета 
Горьковского района 
от 24.04.2025 № 95

СОСТАВ
конкурсной комиссии по отбору инициативных проектов 

на территории Г орьковского муниципального района 
Омской области (от представительного органа)

Болтрик
Михаил Юрьевич

Канунников 
Сергей Дмитриевич

Минкаилов 
Имран Рамазанович

Леонов
Василий Семенович

- Г лава Г орьковского района

- Председатель Совета Г орьковского района

- Депутат Совета Г орьковского района

- Председатель районного Совета ветеранов 
(по согласованию)


